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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af ikke letfordærvelige
fødevarer hylder og paller.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lagerrum med inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalysen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse med virksomhedens nuværende aktiviteter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden ikke har
nogen kølepligtige fødevarer.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle virksomhedens
aktiviteter. Vejledt konkret om evt. brug af Fødevarestyrelsens
risikoanalyse www.fvst.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
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fødevarer: Khajra 180 g, Haldirams Samosa 200 g og Hel spidskommenfrø 100g jf. faktura fra leverandører. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret obligatoriske mærkningsoplysninger ved salg på egen hjemmeside https://shopdrop.dk/. Følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger er kontrolleret: Ingrediensliste med fremhævelse af allergener, nettovægt,
varebetegnelse, næringsdeklaration.
Kontrolleret obligatoriske mærkningsoplysninger ved salg på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at der for færdigpakkede fødevarer, der udbydes til salg ved fjernsalg, skal foreligge obligatorisk
fødevareoplysninger med undtagelse af dato for holdbarhed eller sidste anvendelsesdato, inden købet afsluttes.
Følgende er konstateret: På hjemmesiden https://shopdrop.dk/ mangler følgende obligatoriske
mærkningsoplysninger ingrediensliste med fremhævet allergener samt næringsdeklaration for følgende
produkter: Cut Mango Pickles, Shahi Paneer Masala, Khaman Dhokla, Khatta Meetha.
Krackjack mangler oplysninger om ingrediensliste med fremhævet allergener. Virksomhedens hjemmeside
fremgår ikke på dansk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er i gang med at tage billeder af alle produkterne og lægge
dem på hjemmesiden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Billede dokumentation medtaget.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe ultralav og er omfattet af Stikprøvebaseret på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Vejledt konkret om at ændre p-nr til virksomhedens
faktiske adresse.


